Consulado General de

Espaiia en Houston

PROCESO SELECTIVO DE 24 DE MARZO DE 2023 PARA INGRESO COMO
PERSONAL LABORAL TEMPORAL CON LA CATEGORIA DE AUXILIAR EN EL
CONSULADO GENERAL DE ESPANA EN HOUSTON

ACTA NUMERO 3

Siendo las 11.00h del 28 de abril de 2023, reunido el 6rgano de seleccién de la convocatoria de
la plaza de personal laboral temporal con la categoria de Auxiliar en el Consulado General de

Espafia en Houston y en cumplimiento de lo dispuesto en la base 6.3 de la convocatoria, se

acuerda publicar en la pagina web de este Consulado y en su tablén de anuncios, la relacidn

provisional de los aspirantes que han superado las fases de oposicién y concurso:

APELLIDOS Y
NOMBRE

FASE DE
OPOSICION

FASE DE
CONCURSO

Meéritos
Formativos

Méritos
Profesionales

Entrevista

TOTAL
PUNTUACION

LIZARRAGA
MONREAL,
REYES

9,3

4

0,5

14,80

LOPEZ
CASTANEDA,
PATRICIA

7,33

1,5

0,46

13,29

FLORES
VILLASANA,
YAJAIRA
COROMOTO

1,5

0,45

10,95

FORMOSO
MIERES,
Alianna

7,01

1,5

0,33

8,84

JAUREGUI
RUIZ, Ruth
Victoria

5,43

1,5

0,48

7,41

No han superado la fase de oposicion las siguientes candidatas:

- CAYO LUNA DE FELIPE, Susana.
- MURGA JIMENEZ, Leticia.
- PEREZ GOMEZ, Maria José.




Conforme alo dispuesto en la base 6.3 de la convocatoria, los aspirantes dispondran de un plazo
de 5 dias habiles, a partir del siguiente al de la publicacién de esta relacién, para efectuar las
alegaciones que estimen pertinentes.
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